INDICAÇÃO

  Nº. 388/2016

“Solicito  ao  Executivo  providenciar
com  URGÊNCIA  a  pintura  das
lombadas  da  Avenida  Machado  de
Assis, no bairro da Enseada.”

Senhor Presidente,

O vereador infra-asinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, digne-se Vossa Excelência determinar a
pintura das lombadas da Avenida Machado de Assis, no bairro da Enseada.

JUSTIFICATIVA: Em visita  in loco  é possível constatar a
necessidade  imediata  da  pintura  das  lombadas,  pois  no  estado  em que  se
encontram atualmente, trazem riscos iminentes de acidentes.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Zino  Militão  dos
Santos, 30 de agosto de 2.016.

Onofre Santos Neto

“NETO”
VEREADOR – DEM

Rua Antônio Cândido, 66 - Centro - São Sebastião - SP | 12. 3892.4474
gabinete@onofreneto.com | www.onofreneto.com

mailto:gabinete@onofreneto.com
http://www.onofreneto.com/